МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7
ПРИКАЗ

 «02»  сентября 2013 г.                                                                             № 7
станица Степная

Об утверждении образовательной программы школы,   основной образовательной программы  начального общего образования

на 2013 – 2014 учебный год

   На основании  Федерального Закона № 273 – ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», статья 28,  Устава МБОУ СОШ № 7,  решения педагогического совета от 30.08.2013 г., протокол № 1, с целью организации учебно-воспитательного процесса в   школе и обеспечения его нормативно-правовой базы  п р и к а з ы в а ю:
[image: image1.jpg]

1. Утвердить и ввести в действие со 02 сентября 2013года следующие нормативно – правовые документы на 2013-2014 учебный год:
1.1. образовательную программу муниципального бюджетного  общеобразовательного учреждения средней   общеобразовательной школы №  7 на 2013 – 2014 учебный год (согласована с УО МО Приморско-Ахтарский район);

1.2. основную образовательную программу  начального общего образования муниципального бюджетного  общеобразовательного учреждения средней   общеобразовательной школы №  7, реализующей федеральный государственный образовательный стандарт начального общего образования,   на 2013 – 2017 г.г. (согласована с УО МО Приморско-Ахтарский район);
2.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 7                                     И. А. Кирсанова